АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 № 648

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 30.11.2018 № 1309

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.11.2017 № 13/88 «О

мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан»

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.11.2018 №

1309 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки

в виде ежемесячной выплаты семьям, имеющим детей в возрасте от четырех

месяцев до двух лет» (с изменениями, внесенными постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 17.12.2018 № 1405), следующее изменение:

1.1. Пункты 4, 5, 6 считать пунктами 3, 4, 5 соответственно.

2. Внести и утвердить в Порядок предоставления меры социальной

поддержки в виде ежемесячной выплаты семьям, имеющим детей в возрасте

от четырех месяцев до двух лет, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

consultantplus://offline/ref=479B2096F0524F5D54879B1AE79BC263C64115F6F689AD67BA96A82FB6U2rBI

Кировской области от 30.11.2018 № 1309 (с изменениями, внесенными и

утвержденными постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.12.2018 №

1405), следующие изменения:

2.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

 «3.1. Решение о назначении (отказе) денежной выплаты принимается

муниципальным правовым актом администрации муниципального

образования в срок не позднее 10 рабочих дней со дня регистрации заявления

на предоставление денежной выплаты.».

2.2. В абзаце втором пункта 3.3 слово «приостанавливается» заменить

словом «прекращается».

2.3. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4. Заявитель подтверждает свое право на дальнейшее получение

денежной выплаты на первое число месяца, с которого прекращена денежная

выплата, с представлением документов, предусмотренных пунктом 2.1

настоящего Порядка.

При представлении документов в течение одного месяца денежная

выплата назначается с месяца прекращения.».

2.4. Подпункт 3.5.1 пункта 3.5 признать утратившим силу.

2.5. Подпункты 3.5.2, 3.5.3, 3.5.4, 3.5.5 пункта 3.5 считать

подпунктами 3.5.1, 3.5.2, 3.5.3, 3.5.4 пункта 3.5 соответственно.

2.6. Пункт 3.6 дополнить предложением следующего содержания:

«Решение о прекращении денежной выплаты принимается

муниципальным правовым актом администрации муниципального

образования.».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                     М.А.Шинкарёв

Рычкова Татьяна Владимировна

4-64-72